
1/2
e-mail: 1.us.wroclaw@mf.gov.pl ● ePUAP /v3i24yxp0m/SkrytkaESP  
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wroclawiu
Pierwszy Urząd Skarbowy we Wrocławiu, ul. Ks. Cz. Klimasa 34 50-515 Wrocław

                       NACZELNIK 
                   PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO   
                   WE WROCŁAWIU 

                                                                                                    Wrocław, 21 marca 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze  licytacji publicznej ruchomości należącej do MTM Polska 

Jarosław Szpak  

Termin        19 kwietnia 2024  - godzina 12. 00 

Miejsce      Pierwszy Urząd Skarbowy we Wrocławiu pok. 10 

                 50-515 Wrocław ul. Ks. Cz. Klimasa 34 

Sprzedawana ruchomość  
L.p. Określenie ruchomości Wartość 

szacunkowa 
Cena
 wywołania 

Uwagi

1 Gaźnik – do samochodu 
BUICK SKYLARK 3.8L  231 
cid V6 model 1977 
(regenerowany fabrycznie)  
Uremco  UO 1-301  
8409.91.0090  prod. USA

1800 zł 900 zł
Element może 
być montowany 
do innych 
modeli 
samochodów

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 19 kwietnia 2024 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00 w siedzibie 

Pierwszego Urzędu Skarbowego we Wrocławiu 50-515 Wrocław ul. Ks. Cz. Klimasa 34 



2/2
e-mail: 1.us.wroclaw@mf.gov.pl ● ePUAP /v3i24yxp0m/SkrytkaESP  
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wroclawiu
Pierwszy Urząd Skarbowy we Wrocławiu, ul. Ks. Cz. Klimasa 34 50-515 Wrocław

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż ruchomości jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie 

może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej 

kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 

później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

71 795 05 69, 502 252 168

elektronicznie – napisz na adres:

1.us.wroclaw@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-
wroclawiu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.).

https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wroclawiu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji
https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-we-wroclawiu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

